www.eigerlaw.com

積極防止在德國 IFA之

暫時性搜索扣押

Nathan Kaiser
Michael Werner
Cammi Rao

http://www.eigerlaw.com

主旨：積極防止在德國 IFA之暫時性搜索扣押

以下係根據我們多次與德國經濟辦事處及在柏林專攻智慧財產法
律師之討論所提供。我們能提供一切必要步驟，藉由向德國相關
法 院 遞 交 所 謂 保 護 性 請 求  ( 在 德 國 稱 之 為
“Schutzschriften”)，以事先防止任何類似發生於今年柏林 IFA
之暫時性搜索扣押。然而我們在此須強調，提出此等事先防禦措
施的時間緊迫，若其他公司已經向德國法院提出暫時性搜索扣押
之請求，且經德國法院之准予，則任何事後所提出之防禦性步驟
將不再有效。.

有關提出此防禦性措施之費用(包括向德國法院遞交保護性請
求)，須視案情複雜程度依個案決定。

聯絡人
Nathan Kaiser
經柏林律師公會許可之歐盟律師

Michael Werner
德國律師

Cammi Rao/ 饒桂綾

台灣律師

Page - 1